АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2012                                     № 320

О внесении дополнений в Муниципальную целевую программу

«Дополнительная социальная поддержка населения ЗАТО г. Островной на 2012 год»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.09.2012

№ 56-03 «О внесении изменений в Порядок компенсации расходов, связанных

с предоставлением отдельным категориям граждан льгот по оплате жилой площади,

коммунальных услуг, электроэнергии и абонентской плате за пользование

телефоном», в целях улучшения социальной защиты населения Администрация ЗАТО

г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Дополнительная социальная

поддержка населения ЗАТО г. Островной на 2012 год», утвержденную

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 23.09.2011 № 235

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации ЗАТО г. Островной от

15.11.2011 № 289, от 05.04.2012 № 67), (далее - Программа) следующие дополнения:

1.1. Пункт 4 раздела 3 «Система программных мероприятий» дополнить

абзацем четвертым следующего содержания:

«- оплата 100% ЖКУ и электроэнергии совершеннолетним, одиноко

проживающим гражданам с психическими заболеваниями, расстройствами

до установления над ними опеки или попечительства.».

1.2. В разделе 4 «Мероприятия по обеспечению дополнительных мер

социальной поддержки для малоимущих граждан»:

а) слова «для малоимущих граждан» исключить.

б) абзац второй «- возмещение 100% стоимости ЖКУ и электроэнергии